
報告第３７号 

 

議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例に基づく契約の報告について 

 

議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例（平成２１年京丹後市条例第３６号）の規定により、別記のとおり議会に報

告する。 

 

令和３年１１月２６日提出 

 

京丹後市長 中 山  泰 

1 / 4



～
～

●一般競争入札又は指名競争入札の場合は下記を記入
入札者の商号
又は名称

順位
第1回

順位
第2回

摘要
入札金額 入札金額

（入札書比較価格 ）
（税込） （税込）

予 定 価 格
144,100,000円（入札書比較価格 131,000,000円 ）

最低制限価格

当初契約金額
（税込）

138,600,000円
変 更 後
契 約 金 額

（税込）

増
減
額

第1回
第2回
第3回
第4回

本市が運用するデジタル防災行政無線の施設整備工事及び保守管
理業者で、既設施設への統合、拡張工事を行うことができる技術
を有する事業者

履 行 の 場 所 京丹後市　峰山町・弥栄町　地内

契 約 相 手 方
の 住 所

大阪府大阪市淀川区宮原一丁名2番33号

契 約 相 手 方
の 名 称

パナソニックシステムソリューションズジャパン株
式会社　西日本社　社長　佐野　克也

変更後

契 約 の 名 称
令和2年度　京丹後市防災行政無線弥栄町屋外拡声子
局等更新工事

資 格 要 件

京丹後市デジタル防災行政無線において、弥栄町に設置されてい
る屋外拡声子局32局の更新及び京丹後市役所峰山庁舎無線室内に
設置されている直流電源装置のオーバーホールを行うもの。

契 約 の 方 法 随意契約

契 約 締 結 の
年 月 日

当 初 令和3年8月2日
変更後

契 約 の 期 間

（別記） 【第２条第１項第２号関係】

所 管 課 等 名 総務部 総務課

契約の概要等

当 初 令和3年8月3日 令和4年3月31日

予定価格５千万円以上１億５千万円未満の工事又は製造の請負契約

2 / 4



～
～

●一般競争入札又は指名競争入札の場合は下記を記入

（別記） 【第２条第１項第２号関係】
予定価格５千万円以上１億５千万円未満の工事又は製造の請負契約

所 管 課 等 名 建設部 土木課

契約の概要等

工事延長　89.9ｍ
　Ｕ型カルバート（1000×500）　　86ｍ
　表面被覆　　　　　　　　　　　180㎡
　薬液注入工　　　　　　　　　　384本

契 約 の 方 法 条件付一般競争入札

契 約 の 期 間
当 初 令和3年8月25日 令和4年3月21日
変更後

契 約 締 結 の
年 月 日

当 初 令和3年8月24日
変更後

契 約 の 名 称 令和3年度　小栓川雨水幹線改修工事

資 格 要 件 土木一式工事のA等級に格付けされている者であること。
履 行 の 場 所 京丹後市　網野町網野　地内

契 約 相 手 方
の 住 所

京丹後市網野町生野内768番地

契 約 相 手 方
の 名 称

山崎工業株式会社

当初契約金額 第2回
（税込） 第3回

50,659,400円
変 更 後
契 約 金 額

増
減
額

第1回

（税込） 第4回
予 定 価 格

57,092,200円（入札書比較価格 51,902,000円 ）
最低制限価格

50,659,400円 （入札書比較価格 46,054,000円 ）
（税込） （税込）

入札者の商号
又は名称

順位
第1回

順位
第2回

摘要
入札金額

落札（抽選）
㈱マルキ建設 失格 45,996,000円 最低制限価格未満

入札金額
山崎工業㈱ ① 46,054,000円

松栄建設㈱ 失格 46,052,000円 最低制限価格未満
松村産業㈱ 失格 46,052,000円 最低制限価格未満

西田建設㈱ 46,054,000円
㈱増田工務店 失格 46,052,000円 最低制限価格未満

㈱藤山工務店 46,054,000円
丹後北都不動産㈱ 46,054,000円

㈱辻建設 辞退
㈱金原組 辞退

㈱奥井工務店 辞退
㈱好井工務店 辞退

㈱澤土木 辞退
㈱水口組 辞退

3 / 4



～
～

●一般競争入札又は指名競争入札の場合は下記を記入

（別記） 【第２条第１項第２号関係】
予定価格５千万円以上１億５千万円未満の工事又は製造の請負契約

所 管 課 等 名 建設部 土木課

契約の概要等

工事延長　26.7ｍ
　工場制作・輸送工　　　　　   1式
　鋼桁補強工　　　　　　　　   1式
　橋梁支承工　　　　　　　　   8基
　橋梁付属物工　　　　　　　   6箇所
　橋梁補修工（断面修復工）　 2.4㎥
　現場塗装工（橋梁塗装工）　83.3㎡

契 約 の 方 法 条件付一般競争入札

契 約 の 期 間
当 初 令和3年8月27日 令和4年3月31日
変更後

契 約 締 結 の
年 月 日

当 初 令和3年8月26日
変更後

契 約 の 名 称 令和3年度　中瀬橋橋梁補修工事（その2）

資 格 要 件 土木一式工事のA等級に格付けされている者であること。
履 行 の 場 所 京丹後市　丹後町平　地内

契 約 相 手 方
の 住 所

京丹後市丹後町間人781-14

契 約 相 手 方
の 名 称

株式会社 金原組

当初契約金額 第2回
（税込） 第3回

47,627,800円
変 更 後
契 約 金 額

増
減
額

第1回

（税込） 第4回
予 定 価 格

54,180,500円（入札書比較価格 49,255,000円 ）
最低制限価格

47,616,800円 （入札書比較価格 43,288,000円

入札金額
㈱金原組 ① 43,298,000円

）
（税込） （税込）

入札者の商号
又は名称

順位
第1回

順位
第2回

摘要
入札金額

西角建設㈱ 43,298,000円

落札（抽選）
㈱大建 43,298,000円

㈱好井工務店 43,298,000円
㈱増田工務店 43,298,000円

松村産業㈱ 43,298,000円
㈱澤土木 43,298,000円

森建設㈱ 43,298,000円
㈲戸田建設工業 43,298,000円

㈱水口組 43,298,000円
㈱辻建設 43,298,000円

今井建設㈱ 43,298,000円
今度建設㈱ 43,298,000円

丹後北都不動産㈱ 43,298,000円
松栄建設㈱ 43,298,000円

林建設㈱ 辞退
西田建設㈱ 43,335,000円

4 / 4


	報告第37号-01（報告）議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例に基づく契約の報告について
	報告第37号-02（報告書）議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例に基づく契約の報告について



